

Identifikace projektu:

Záměrem Obce Lelekovice je zateplení ZŠ Lelekovice.

Položkový rozpočet

Stavba :	_7_2009 Stavební úpravy ZŠ Lelekovice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy ZŠ Lelekovice	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	174101102R00	Zásyp v uzavřených prostorách se ztuhnutím	m3		269,40	
2	58337213	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3		520,80	
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
3	310237241RT1	Zazdívka otvorů pl.0,25 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím maltové směsi Knauf	kus		382,80	
4	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl.0,25 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm s použitím maltové směsi Knauf	kus		458,50	
5	310238411R00	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC	m3		4 212,00	
6	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím maltové směsi Knauf	m3		4 482,00	
7	311231712R00	Zdivo nosné Porotherm P+D na MVC 2,5, tl. 30 cm	m3		3 265,00	
8	PC	D+M válcovaných nosníků	kg		40,00	
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				
Díl: 34		Stěny a příčky				
9	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím maltové směsi Knauf	m2		670,00	
10	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím maltové směsi Knauf	m2		601,00	
11	342241140R00	Příčky z tvárníc Porotherm P+D tl. 6,5 cm	m2		367,50	
12	342241141R00	Příčky z tvárníc Porotherm P+D tl. 11,5 cm	m2		482,00	
	Celkem za	34 Stěny a příčky				
Díl: 43		Schodiště				
13	430320030RA0	Schodišťová konstrukce ŽB z B 20 (C 16/20) vč.základů a výkopů	m3		20 000,00	
	Celkem za	43 Schodiště				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
14	622405396U00	ZKS EPS 60mm vnitřních stropů rovných	m2	251,00	1 250,00	313 750,00
15	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2		190,30	
16	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2		171,90	
17	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2		148,90	
18	612433310R00	Omítka sanační stěn tl. 25 mm, vysoké zasolení	m2		1 131,60	
19	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	284,48	323,10	91 915,49
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				405 665,49
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
20	622405395U00	ZKS Stomix Therm alfa-MS EPS 140mm	m2	647,00	1 565,00	1 012 555,00
21	622	Sokl Stomix Alfadekor	m2	133,66	943,00	126 041,38
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 138 596,38
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
22	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)	m3		3 330,00	

23	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2		286,80		
24	632451229R00	Pripl zkd 1 cm tl	m2		40,50		
25	63.1	Úprava podkladů podlah v 1.a 2.NP	m2		500,00		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce					
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy					
26	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	928,41	73,20	67 959,76	
27	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	2 785,23	106,80	297 462,56	
28	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	928,41	51,60	47 905,96	
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				413 328,28	
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	604,76	70,20	42 453,80	
30	PC	Odvětrání m.č.1.19, 1.20, 1.21 vč.opláštění SDK	sb		12 000,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				42 453,80	
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
31	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3		608,40		
32	962084121R00	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl. 5 cm	m2		74,40		
33	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3		2 412,00		
34	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2		44,80		
35	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2		31,00		
36	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2		60,00		
37	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2		23,70		
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2		56,70		
39	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2		61,00		
40	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2		164,00		
41	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm	m2		326,40		
42	96.6	Odstranění nášlapných vrstev podlah 1. a 2.NP vč.likvidace	m2		200,00		
43	PC	Odstranění venkovních schodišť	m2		1 000,00		
44	PC	Odstranění niky venkovně 2400/750/2000	sb		5 000,00		
45	PC	Odstranění stávajících klempířských výrobků vč.likvidace	sb	1,00	20 000,00		
46	PC	Odstranění OK v 1.PP	sb		800,00		
47	PC	Demontáž přístřešku nad venk.schodištěm	sb		7 500,00		
48	PC	Odstranění zábradlí na venkovních schodištích	sb		5 000,00		
49	PC	Odstranění vnitřních dveří vč.likvidace	kus		350,00		
50	PC	Odstranění vnějších výplní otvorů vč.likvidace a vč.odstranění a likvidace oplechování	m2	162,52	350,00	56 880,60	
51	104,83	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	26,21	207,60	5 440,51	
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	78,62	193,50	15 213,30	
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 493,81	9,60	14 340,60	
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,21	210,00	5 503,41	
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	52,41	23,40	1 226,44	
56	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	78,62	500,00	39 310,85	
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				157 915,70	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
57	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	162,39	590,00	95 808,27	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				95 808,27	
Díl:	711	Izolace proti vodě					
58	711140016RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP	m2		257,40		
59	HW	Dodatečné podizolování zdiva HW panty	m2		3 840,00		
60	PC	Izolace svislých stěn folií Delta PT vč.napojení na vodorovnou HI	m2		600,00		

	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712	Živičné krytiny				
61	712	Foliová krytina vč.separační textilie D+M	m2	582,00	780,00	453 960,00
62	96	Odstranění stávajícího střešního pláště vč.likvidace	m2	582,00	480,00	279 360,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				733 320,00
Díl:	713	Izolace tepelné				
63	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2		20,10	
64	713141121R00	Izolace tepelná střech bodově lep.asfaltem,2vrstvá	m2	582,00	92,00	53 544,00
65	PC	Parozábrana D+M vč.přelepení spojů	m2	582,00	210,00	122 220,00
66	28375831	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x60 mm EPS 70 Z	kus		63,60	
67	63140208	Deska střešní těžká Dachrock 100x50 cm tl. 6 cm	m2	582,00	492,00	286 344,00
68	63140341.A	Deska střešní tuhá Spodrock 100x50 cm tl. 12 cm	m2	582,00	868,00	505 176,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				967 284,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
69	764731114U00	Lindab oplechování zdí rš 400	m	36,00	406,90	14 648,40
70	764731114U00	Lindab oplechování zdí rš 400	m	56,00	406,90	22 786,40
71	764751112U00	Lindab troury odpad rovné SROR D100	m	30,00	503,10	15 093,00
72	764761111U00	Lindab žlaby podokapní čtver 130 mm vč.oplechování okapu	m	88,00	1 105,00	97 240,00
73	K5	Závětrná lišta plech Lindab r.š.30	m	20,00	494,00	9 880,00
74	K6	Lemování komína	ks	1,00	4 550,00	4 550,00
75	K7	Lemování trubky	ks	1,00	4 160,00	4 160,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				168 357,80
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
76	V/1	Okno dř. OS 2200/500 D+M vč.parapetu	kus		10 920,00	
77	V/10	Okno dř. OS 1200/1150 D+M vč.parapetu	kus	1,00	6 900,00	6 900,00
78	V/11	Okno dř. OS 1200/1500 D+M vč.parapetu	kus	11,00	9 000,00	99 000,00
79	V/12	Okno dř. OS 1500/2400 D+M vč.parapetu	kus	12,00	18 000,00	216 000,00
80	V/13	Okno dř. OS 1500/2400 D+M vč.parapetu	kus	5,00	18 000,00	90 000,00
81	V/14	Okno dř. OS 1500/2400 D+M vč.parapetu	kus	5,00	18 000,00	90 000,00
82	V/15	Okno dř. OS 1200/900 D+M vč.parapetu	kus	6,00	5 400,00	32 400,00
83	V/16	Okno dř. OS 500/650 D+M vč.parapetu	kus	1,00	1 625,00	1 625,00
84	V/17	Vně dř.dveře 1450/2000 D+M	kus	1,00	14 500,00	14 500,00
85	V/18	Vně dř.prosklená stěna 1500/2900 D+M	kus	1,00	21 750,00	21 750,00
86	V/19	Vně dř.prosklená stěna 1500/2900 D+M	kus	1,00	21 750,00	21 750,00
87	V/2	Okno dř. S 600/500 D+M	kus		1 500,00	
88	V/20	Vně dř.dveře 800/1970 D+M	kus	2,00	7 880,00	15 760,00
89	V/21	Vně dř.dveře 800/1970 D+M	kus	1,00	7 880,00	7 880,00
90	V/22	Vni dř.dveře 1450/2000 D+M	kus		30 000,00	
91	V/23	Vni dř.dveře vč.oc.zárubně 800/1970 D+M	kus		7 200,00	
92	V/24	Vni dř.dveře vč.oc.zárubně 800/1970 D+M	kus		6 960,00	
93	V/25	Vni dř.dveře vč.oc.zárubně 800/1970 D+M	kus		8 160,00	
94	V/26	Vni dř.dveře 600/1970 D+M	kus		3 600,00	
95	V/27	Vni dř.dveře posuvné 800/1970 D+M	kus		24 000,00	
96	V/28	Vni dř.dveře vč.oc.zárubně 800/1970 EW30D3 D+M	kus		11 040,00	
97	V/29	Vni dř.dveře 800/1970 D+M	kus		3 840,00	
98	V/3	Okno dř. OS 900/1150 D+M	kus	7,00	5 175,00	36 225,00
99	V/30	Vni dř.dveře 900/1970 D+M	kus			
100	V/31	Vni dř.dveře 800/1970 D+M	kus			
101	V/32	Vně dř.dveře 850/1500 D+M	kus	1,00	6 375,00	6 375,00

102	V/4	Okno dř. OS 2250/1500 D+M	kus	2,00	16 875,00	33 750,00
103	V/5	Okno dř. OS 1200/1300 D+M	kus	1,00	7 800,00	7 800,00
104	V/6	Okno dř. OS 600/1300 D+M	kus	1,00	3 900,00	3 900,00
105	V/7	Okno dř. OS 1500/1500 D+M	kus	1,00	11 250,00	11 250,00
106	V/8	Okno dř. OS 900/1150 D+M	kus	6,00	5 175,00	31 050,00
107	V/9	Okno dř. OS 600/1150 D+M	kus	1,00	3 450,00	3 450,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				751 365,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
108	A	Úprava žebříku pro výlez na střechu	sb	1,00	9 000,00	9 000,00
109	Z1	Poklop 680x680mm	ks		2 640,00	
110	Z10	Madlo u schodiště	ks		3 800,00	
111	Z11	Zábradlí u schodiště	ks		7 000,00	
112	Z2	Zábradlí u vnějšího schodiště	ks		7 500,00	
113	Z3	Zábradlí u vnějšího schodiště	ks		6 800,00	
114	Z4	Zábradlí u vnějšího schodiště	ks		11 200,00	
115	Z5	Přestřešení nad vstupem	ks		120 200,00	
116	Z6	Přestřešení nad vstupem	ks		98 800,00	
117	Z7	Přestřešení nad vstupem	ks		122 500,00	
118	Z8	Otevřená rohož OPENWELL tl. 28mm s hliníkovým rámem 1200x500mm	ks		5 000,00	
119	Z9	Textilní rohož SHATWELL tl. 15mm s hliníkovým rámem 1200x600mm	ks		3 500,00	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				9 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
120	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2		880,00	
121	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2		880,00	
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl:	776	Podlahy povlakové				
122	771100020RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int. nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace	m2		531,00	
123	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2		800,00	
124	776.2	Lino D+M	m2		900,00	
125	776.3	Podlaha ALTRO D+M	m2		900,00	
Celkem za		776 Podlahy povlakové				
Díl:	781	Obklady keramické				
126	781470010RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	m2		830,00	
Celkem za		781 Obklady keramické				
Díl:	784	Malby				
127	784	Malby vnitřní	m2	407,25	45,00	18 326,18
Celkem za		784 Malby				18 326,18

Celkem Kč bez
Kč s D
VRN Kč s D
ÚT+Elektro
Celkem s
DPH Kč s D